PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2016 года № 17/1
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Капотня
В целях приведения Устава муниципального округа Капотня в соответствие с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:

1. Внести в Устав муниципального округа Капотня следующие изменения и дополнения:

1)  пункт 3 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«3. Совет депутатов состоит из 10 депутатов.».

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в спецвыпуске газеты «Капотнинский меридиан».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к Совету депутатов муниципального округа Капотня, муниципальные выборы в который назначены после вступления в силу настоящего решения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа Капотня

           Н.В. Ситникова